1

2022 年 4 月 13 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

G L P 投 資 法 人

代表者名 執  行  役  員 三浦 嘉之

（コード番号：3281）

資産運用会社名

G L P ジ ャ パ ン ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   三浦 嘉之

問合せ先 執 行 役 員 C F O  八木場 真二

（TEL．03－3289－9630）

規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ

GLP 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会において、規約の一部変更

及び役員選任に関して、下記の通り 2022 年 5 月 19 日に開催する本投資法人の第 9 回投資主総会に付

議することを決議しましたので、お知らせいたします。なお、下記事項は当該投資主総会での承認可決

をもって効力を生じます。

1. 規約一部変更について

(1) 本投資法人の本店所在地を、2023 年 3 月 31 日までに開催される本投資法人の役員会において決

定する本店移転日をもって、東京都港区から東京都千代田区に変更するものです（規約第 3 条、

第 40 条関連）。

(2) 現行規約第 9 条第 1 項第一文の規定に基づき隔年毎の 5 月 1 日及びその日以後遅滞なく招集され

る投資主総会に加えて、同項第二文に基づき招集されるそれ以外の投資主総会についても、決算

期から 3 ヶ月以内に開催される場合には、当該投資主総会において権利を行使することのできる

投資主に係る基準日を当該決算期とするものです（規約第 16 条第 1 項及び第 2 項関連）。

(3) 改正企業会計基準第 10 号「金融商品に関する会計基準」（関連して新たに制定又は改正された会

計基準、適用指針を含みます。）の適用に伴い、資産評価の方法に関して必要な変更を行うもので

す（第 32 条第 1 項第(6)号及び第(8)号関連）。

その他、字句の調整及び条項数の整備を行うものです。

（規約一部変更に関する詳細につきましては、添付の「第 9 回投資主総会招集ご通知」をご参照くだ

さい。）

2. 役員選任について

(1) 執行役員三浦嘉之、監督役員井上寅喜及び山口孝太の両名は、2022 年 5 月 31 日をもって任期満

了となるため、2022 年 6 月 1 日付で改めて執行役員 1 名（三浦嘉之）及び監督役員 2 名（井上寅

喜及び山口孝太）を選任するものです。

(2) 監督体制のさらなる充実及び強化を図るため、本投資法人の監督役員の員数を 1 名増員すること

とし、上記(1)における監督役員両名の選任が承認可決されることを条件として、2022 年 6 月 1 日

2

付で監督役員 1 名（候補者：内藤亜雅沙）を選任するものです。

(3) 執行役員もしくは監督役員が欠けた場合又は法令に定める員数を欠くことになる場合に備えて、

2022 年 6 月 1 日付で、補欠執行役員 1 名（八木場真二）及び補欠監督役員 1 名（加瀬豊）の選任

をお願いするものです。

（役員選任に関する詳細につきましては、添付の「第 9 回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

3. 投資主総会等の日程

2022 年 4 月 13 日 投資主総会提出議案の役員会決議

2022 年 5 月 2 日 投資主総会招集通知の発送（予定）

2022 年 5 月 19 日 投資主総会開催（予定）

4．今後の見通し

本投資主総会開催につきましては業績予想に織り込み済みであり、2022 年 4 月 13 日付公表の

「2022 年 2 月期 決算短信」にて公表した 2022 年 8 月期（2022 年 3 月 1 日～2022 年 8 月 31 日）

及び 2023 年 2 月期（2022 年 9 月 1 日～2023 年 2 月 28 日）の運用状況の予想から変更はござい

ません。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス ： https://www.glpjreit.com

https://www.glpjreit.com/